

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  NEW COMPANY LICITACOES RUA CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-1172		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 9181 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4120 0832 3873 3700 0190 5500 1000 0091 8113 4536 3157 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200150813489 17/08/2020 09:35:38		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.801.626-23		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 32.387.337/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BARBARA		CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60		DATA EMISSÃO 17/08/2020	
ENDEREÇO R WALFREDO B MORAES,S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86250-000	
MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA		TELEFONE (43) 3266-8100		UF PR	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA	
				HORA SAÍDA 09:32:27	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS 218,02	VALOR ICMS 39,23	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 305,61
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00
				TOTAL DA NOTA 305,61

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL 0 - EMITENTE		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA VEC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 73	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERAÇÃO		PESO BRUTO 42,650		PESO LÍQUIDO 53,350				

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
1210	ALCOOL GEL 5 LT	29051100	000	5102	FR	3	41,00000	123,00	123,00	18,00	22,14		0,00
1260	CESTO C/ TAMPA E PEDAL P/ LIXO ARQPLAST CAP. 13 LT	39249000	000	5102	UN	2	17,98000	35,96	35,96	18,00	6,47		0,00
1131	GUARDANAPO DE PAPEL REAL 20 X 20 CM - 50 FLS	48030090	060	5403	PC	30	0,61000	18,30	0,00		0,00		0,00
1090	INSETICIDA SPRAY BUZZ 300ML	38089119	000	5102	FR	3	4,80000	14,40	14,40	18,00	2,59		0,00
1352	MANGUEIRA TRANCADA MANLUPLAST - 30 MT	39173300	060	5403	UN	1	44,99000	44,99	0,00		0,00		0,00
1309	PA PLASTICA P/ LIXO ARQPLAST	39249000	000	5102	UN	2	1,98000	3,96	3,96	18,00	0,71		0,00
1286	PEDRA SANITARIA SANY MIX 35 GR	34022000	000	5102	UN	20	0,79000	15,80	15,80	18,00	2,84		0,00
1130	SABONETE LIQUIDO 5 LT	33073000	060	5403	GL	2	12,15000	24,30	0,00		0,00		0,00
1047	SACO DE ALGODAO ALVEJADO MARTINS	63079090	000	5102	Un	10	2,49000	24,90	24,90	18,00	4,48		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregao- P NSB 007 REQ 11094 - SEC MUN ASS SOCIAL - Banco do Brasil Ag: 2755-3 CC 38.363-5 Voce pagou aproximadamente: R\$ 32,03 de trib. Federais, R\$ 21,94 de trib. Estaduais e R\$ 251,64 pelos produtos: Fonte: IBPT 20.1.B	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

E-1706

Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal

Data 38 / 08 / 2020

Setor de Recebimento Sec. Assistência

Nome Reizamy de Oliveira

CPF 08632433940

Assinatura Reizamy de Oliveira

P.E. 7/2020

Convênio

- ☐ Tomada de Preço
☐ Carta convite
☐ Dispensa
☐ Inexigibilidade
☒ Pregão Eletrônico
☐ Pregão Presencial

18/08/20

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
Licitação			
Contratos	<u>18/08/20</u>		
Jurídico			
Engenharia			
Tributação			
Contabilidade			
Controle Interno			
Recursos			

19/08/2020

Banco do Brasil

19/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:04:50
257302573 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: NOVA SANTABL PSB FNAS
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 16.733-9

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	19/08/2020
NR. DOCUMENTO	552.755.000.038.363
VALOR TOTAL	305,61

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NEW C LICITACOES - EIRELI
AGENCIA: 2755-3 CONTA: 38.363-5
NR. DOCUMENTO 552.573.000.016.733

=====

NR. AUTENTICACAO	F.55F.A2E.022.44F.685
------------------	-----------------------